

JM Group ApS
Krathusvej 6
2680 Solrød Strand

CVR-nummer: 27608183

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2024

Dirigent Jesper Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JM Group ApS
Krathusvej 6
2680 Solrød Strand

E-mail: jm.jesper@gmail.com
CVR-nr.: 27 60 81 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Mikkelsen

Revisor

HR REVISION - Barrett ApS
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Møllevvej 15
4140 Borup

Ejerforhold

Jesper Mikkelsen, Krathusvej 6, 2680 Solrød Strand

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 687.380 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.746.104 og en egenkapital på kr. 8.746.104.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-35.169	-37
DRIFTSRESULTAT	-35.169	-37
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	644.884	205
Andre finansielle indtægter	172.329	63
Andre finansielle omkostninger	-100.000	-668
RESULTAT FØR SKAT	682.044	-437
1 Skat af årets resultat	5.336	0
ÅRETS RESULTAT	687.380	-437
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	450
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	647.763	103
Overført resultat	-360.383	-990
DISPONERET I ALT	687.380	-437
 Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	400.000	450

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	206.000	206
Kapitalandele i kapitalinteresser	3.084.792	2.438
Andre tilgodehavender	443.507	887
Finansielle anlægsaktiver	3.734.299	3.531
ANLÆGSAKTIVER	3.734.299	3.531
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	236.667	105
Selskabsskat	6.467	11
Andre tilgodehavender	27.750	28
Udskudt skatteaktiv	5.346	0
Tilgodehavender	276.230	144
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.351.518	1.167
Værdipapirer og kapitalandele	1.351.518	1.167
Likvide beholdninger	3.384.057	3.667
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.011.805	4.978
AKTIVER	8.746.104	8.509

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.174.086	1.527
Overført resultat	6.047.018	6.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	450
EGENKAPITAL	8.746.104	8.509
PASSIVER	8.746.104	8.509

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.526.323	1.424
Årets bevægelse, resultatdisponering	647.763	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.174.086	1.527
Overført resultat, primo	6.407.401	7.397
Årets resultat	39.617	-540
Foreslået udbytte	-400.000	-450
Overført resultat ultimo	6.047.018	6.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	450.000	400
Ekstraordinært udbytte	400.000	450
Udloddet udbytte	-450.000	-400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	450
EGENKAPITAL	8.746.104	8.509

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-5.346	0
Regulering af tidligere års skat	10	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-5.336	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nyholm Mikkelsen

Direktør

ID: 05700150-52a0-4656-9de7-46d223487c1c

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 10:27:00

Underskrevet med MitID



Per Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Kristiansen

Revisor

ID: f7e18b96-c705-4131-9fd7-02abb72f49c2

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 11:12:47

Underskrevet med MitID



Jesper Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nyholm Mikkelsen

Dirigent

ID: 05700150-52a0-4656-9de7-46d223487c1c

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 11:14:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2bed64rsRZn251872337

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.